
รายงานรับ - จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2565 ประจ าเดอืน มนีาคม

จ านวนเงินทีเ่กิดขึ้นจริง

จนถึงปัจจุบัน (บาท)

27,374,156.37

74,349.41

38,646.80

1,463.75

34,717.15

13,108.00

10,528,401.55

12,176,923.09

22,867,609.75

2,028,473.09

4,864,028.78

458,000.00

2,080.00

100,000.00

5,173,743.09

22,628,762.61

1,850,918.35

347,112.29

28.97

37,453,147.18

60,320,756.93

5,531,857.45

114,134.40

298,662.44

1,000,638.31 ค่าใช้สอย 171,119.00

ค่าใช้จ่ายบุคลากร 813,625.00

ค่าบ าเหน็จบ านาญ 19,022.40

ค่าตอบแทน 28,500.00

รวม 3,916,709.69

รวมรายรับ 8,637,037.95

รายจ่าย

เงินรับฝากระยะส้ัน 306,319.03

เงินรับฝากระยะยาว 345,862.29

รายได้สูง/(ต  า)กว่าค่าใช้จ่ายสะสม -

เงินให้กู้ยืมระยะยาว -

ที ดิน อาคาร และอุปกรณ์ -

เจ้าหนี้ระยะส้ัน 2,476,028.37

ลูกหนี้อื นระยะส้ัน 788,500.00

เงินให้กู้ยืมระยะส้ัน -

วัสดุคงเหลือ -

รายได้ที รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ น 1,631,890.00

รวม 4,720,328.26

ลูกหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะส้ัน -

รายได้ดอกเบีย้หรือเงินปันผล 3,209.96

รายได้อื น 4,000.00

รายได้ภาษีจัดสรร 3,023,664.86

รายได้ภาษี 56,917.84

รายได้ค่าธรรมเนียม 605.60

รายได้ใบอนุญาต 40.00

รายการ
จ านวนเงินเดอืนน้ี

ทีเ่กิดขึ้นจริง (บาท)

ยอดยกมา 26,579,076.80

รายรับ

อ. โชคชัย องค์การบริหารส่วนต าบลละลมใหมพั่ฒนา

จ. นครราชสีมา



รายงานรับ - จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2565 ประจ าเดอืน มนีาคม

อ. โชคชัย องค์การบริหารส่วนต าบลละลมใหมพั่ฒนา

จ. นครราชสีมา

811,175.30

93,197.54

461,244.60

6,723,842.64

928,244.48

15,962,997.16

2,028,473.09

4,864,028.78

100,000.00

92,965.00

2,080.00

400,000.00

6,061,443.09

4,286,043.09

22,649,966.65

2,012,893.35

42,497,893.05

58,460,890.21

1,859,866.72

29,234,023.09

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการ

บัญชีภาครัฐ

รวมรายจ่าย 5,982,091.66

รายรับสูงกว่า (ต่ ากว่า) รายจ่าย 2,654,946.29

ยอดยกไป 29,234,023.09

เจ้าหนี้ระยะส้ัน 2,476,028.37

เงินรับฝากระยะส้ัน 356,269.03

รวม 3,608,692.40

เงินให้กู้ยืมระยะยาว -

ที ดิน อาคาร และอุปกรณ์ -

สินทรัพย์โครงสร้างพืน้ฐาน -

เงินให้กู้ยืมระยะส้ัน -

สินค้าคงเหลือ 73,395.00

วัสดุคงเหลือ -

รวม 2,373,399.26

ลูกหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะส้ัน -

ลูกหนี้อื นระยะส้ัน 703,000.00

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ -

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื นและบริจาค 1,152,893.42

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน 108,028.61

ค่าวัสดุ 64,350.00

ค่าสาธารณูปโภค 15,860.83


